/
(__-—-"7"
Setdo
» )V
CI_T'_I'A’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE
N53 OGGETTO:

Astorizxaxione “Lavori di masstesyioni streordinarie per Ia rete
Datn] § APR. 2010 fognsnte det centro storico di Raguse”.

Dimostrazione della disponibilith dei fondi: @ RT- | § -LK 64]11 Sonwa GART \RPEGMATA COm Y
Bilancio 20AQ. Competonse- 2dann

Capitoio_ 2,5 QA speseper _\NTERVENTL ARV \F LR 614/74
Funz. A Serv. ¥ interv. __ 4 (MV‘MSOI%—LTM
add- 4,1 - 4 -40
1l Ragioniere Capo
¥ e P evreanerareas
Parere del Responsabile del Servizio in merpp MR PRIt tacnicx: - -
Si esprime parere FAVOREVOLE d

.........................

Ragusa, Ii
Parere del Responsabile di Raglmermmmmto nihregolmttcon@bﬂd’
Si esprime parere FAVOREVOLE
' ll
Ragusa, w26lot)z0 40

Per I'assumzione dell’impegno di spesa, si attesta la regoiare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma5® della legge 8/6/1990 n.142, recepito dalla L.R.n.48/91

11 Responsabile del Servizio Finanziario

Raguss lL et s e

e
Si esprime parere FAVOREV OLE ail’adozione deli’atto di cui all’oggetto il profilo della sua
legittimita

Raguss , li giﬂm

0



OGGETTO: Autorizzazione all’espletamento gare di appalto mediante cottimo
fiduciario.

Il sottoscritto ing. Giulio Lettica, dirigente del Settore X;

Premesso che con Determina Dirigenziale del ___ 0 N/ 0%, ! W0 e 6350

¢ provveduto all’approvazione del seguente progetto:

“Lavori di manutenzioni straordinarie per la rete fognante del centro storico di Ragusa”.
Importo Euro 30.000,00 IVA compresa di cui euro 24.000,00 per lavori. ;

Visto il regolamento dei cottimi approvato con delibera del consiglio comunale in data

02/12/2003 col numero n°56;
Visto 1’art. 24 bis della Legge Regionale 7/2002 che attribuisce al Sindaco la

competenza ad autorizzare I’espletamento delle gare informali per I’aggiudicazione

del cottimo fiduciario;
Tutto cid premesso si propone al sig. Sindaco di adoftare la Determinazione di

autorizzare I’espletamento della gara per i lavori precedentemente indicati mediante

cottimo fiduciario.

Ragusa, 07 4PR. 2010

IL DIRIGENTE
ip Lettica)




IL SINDACO

- Vista la proposta del dirigente settore X ing. Giulio Lettica, relativa all’oggetto;
- Visto I’art.24 bis della L.R. 7/2002;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, il parere di Legittimitd espresso dal Segretario Generale nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

- Visto l'art. 41 della Lr. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
nelle materie indicate nell'art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi l'indinzzo
normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza
generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopraccitato art. 15 della l.r. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale;

- Visto I'art. 28 della legge 109/'94 nel testo coordinato con la I.r. 07/'03

DETERMINA

1 — Autorizzare I’espletamento di gara informale per I’aggiudicazione a cottimo appalto dei
lavori indicati nella proposta del Dirigente del Sett. X

[I/SINDACO
o Pipagfuale)



{1 sottoscritio messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio il
HMio grorno festive sms&mﬂmmnﬁg
L.a determinazione rimarr affissa fino al 1JH

29 APR. i

. 2{110 per quindici giorni consecutivi.

2 3 APR. 2010
Ragusa, Il

IL MEBSQ COMUNALE

(Lititra Gioyq “ATORE

n:l

Certifico che, contestualmente al

ssione aif'Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia ai Presidente del consiglio,
sensi del 3° Comma dell'Art..8 defla LR, n.39/97.

2 9 APR. 210

IL. SEGRETARI
Il FUNZICNARIO

g?:mogm munalada;l'testa che coﬁa ?ﬁ‘fﬂ prasente det

Wﬂj’n&ﬂa all'Albe Pretorio di questo Comuna

Ragusa, i

IL MESSO COMUNALE

F.to

N

Certificato di avvenuta‘pubblicazione delia determ

Vista |'attestazione del messo comu
all'Albo Pretorio di

Questo Comune il giorno? 9 Ap
2 9 APR. 2010

Ragusa, i}

one

le, certifico che la presente determinazione, & stata affissa

010  ed é rimasta affissa per quindici giomni cons

IL. SEGRETARIO GENERALE

F.to

Citta di Ragusa
Per copia conforme da servire per uso Amministrativo.

Ragusa, i 2§ AFR. 7970

& [ e il Segretario Generale
) v‘z\-“ / ”’ 0 PURZIONARID ©.5
‘{"? o :/'/ e ieeeaaas




